ENTI e TRIBUNALI

TERRENO, PINO TORINESE

Per la piena ed intera proprieta: appezzamenti di
terreno in parte agricoli ed in parte residenziali.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:
GIUDICE:

DELEGATC:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

ASSOCIAZIONE SAED TORINO CORSO REGINA MARGHERITA 258

Scarica la documentazione per partecipare

Roberto Reynaud

Cecilia Marinao

Roberto Reynaud

32

€ 135.992,46

€ 0,00

€ 5.200,00

20/07/2016 ore 16:00


https://torino.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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